
C.A.H. GIJÓN 4 C.A.H. AVILES 4

1º 74 15 4,933 30 100 15 6,667 54

2º 48 30 1,600 9 64 30 2,133 9

3º 51 30 1,700 12 38 30 1,267 5

4º 58 30 1,933 10 31 30 1,033 4

231 105 2,200 233 105 2,219

ESCUELA BILLAR "1" 2 ESCUELA BILLAR "2" 6

1º 64 30 2,133 11 86 30 2,867 14

2º 40 30 1,333 5 60 30 2,000 13

3º 61 30 2,033 12 51 30 1,700 6

4º 40 30 1,333 4 41 30 1,367 6

205 120 1,708 238 120 1,983

1º ###### #####

2º ###### #####

3º ###### #####

4º ###### #####

0 0 ###### 0 0 #####

Jorge Varela

Marcos Moro

Angel Navas

Manuel Moran

Fernando Sanz

Juan C. Menéndez

Jesús Peñalver

M. Guglielmetti

Bene. Conlledo

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

BILLAR LIBRE

XIII   LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

Antonio Menéndez

Santos Romero

TEMPORADA  2014 - 15

10ª Jornada 15/05/15

Jesús Arribas

José Ruiz

Javier García

Braulio Iglesias

Ivan Rodriguez



J. G. E. P. Caramb. Ent. Prom.     Parciales Ptos.

1º C.A.H. AVILES 8 5 3 0 2317 840 2,758 48 13
2º ESCUELA BILLAR "1" 8 1 5 2 1646 925 1,779 33 7
3º C.A.H. GIJON 8 1 5 2 1608 920 1,748 27 7
4º C.A. OVIEDO 8 2 3 3 1490 941 1,583 25 7
5º ESCUELA BILLAR "2" 8 2 2 4 1660 916 1,812 27 6

8721 4542 1,920

Gijón Esc. "1" Esc. "2"

6x2 4x4 4x4
8x0 4x4 8x0

4x4 4x4
4x4 2x6
3x5 5x3

CAMPEÓN:  CENTRO  AST. DE LA HABANA DE AVILES

TEMPORADA 2014 - 15

Avilés

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XIII  LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR A LIBRE

10ª JORNADA

CLASIFICACION

15  de  Mayo de 2015

C.A. Ovi.

ESCUELA BILLAR "2"

C.A.H. GIJÓN 
ESCUELA BILLAR "1"

C.A. OVIEDO

8x0

6x2

2x6

0x8

3x5

4x4
C.A.H. AVILÉS

Mieres

4x4
4x4

CASINO DE MIERES



J. G. E. P. Car. Ent. P.Gral P.Part S.M Ptos

1º José Ruiz C.A.H. Avilés 8 8 0 0 800 133 6,015 10,000 54 16
2º Angel Albir C.A.H. Avilés 7 6 0 1 585 197 2,970 4,348 28 12
3º Braulio Iglesias Esc. Gijón "1" 8 6 0 2 432 240 1,800 2,266 14 12
4º Ivan Rodriguez Esc. Gijón "1" 8 5 1 2 325 240 1,354 1,700 7 11
5º Benedicto Conlledo C.A.H. Gijón 5 5 0 0 343 150 2,287 2,533 15 10
6º Jesús Arribas C.A.H. Avilés 7 5 0 2 460 210 2,190 3,200 20 10
7º Fernando Sanz C.A.H. Avilés 7 5 0 2 383 210 1,824 2,633 14 10
8º Carlos Isla C.A. Oviedo 8 5 0 3 339 240 1,413 1,800 13 10
9º Antonio Menendez C.A.H. Gijón 7 4 0 3 556 175 3,177 4,933 30 8
10º José A. Pereda Esc. Gijón "2" 6 4 0 2 388 180 2,156 2,766 14 8
11º Javier García Torre Esc. Gijón "1" 7 4 0 3 366 203 1,803 2,200 17 8
12º Marcos Moro Esc. Gijón "2" 5 3 0 2 279 150 1,860 2,233 13 6
13º Bernardo Gutierrez C.A. Oviedo 5 2 1 2 352 132 2,667 3,571 25 5
14º Jorge Varela Esc. Gijón "2" 8 2 1 5 429 196 2,189 5,000 21 5
15º Angel Navas Esc. Gijón "2" 7 2 1 4 318 210 1,514 2,033 16 5
16º Manuel M. Chaveli C.A. Oviedo 7 2 0 5 334 210 1,590 2,200 12 4
17º Avelino Aller C.A. Oviedo 8 2 0 6 376 239 1,573 1,967 13 4
18º Manuel F. Morán Esc. Gijón "2" 5 1 1 3 219 150 1,460 1,833 8 3
19º Mario Guglielmetti C.A.H. Gijón 6 1 1 4 230 180 1,278 1,700 12 3
20º Jesús Peñalver Esc. Gijón "1" 8 1 0 7 479 212 2,259 3,500 16 2
21º Santos Romero C.A.H. Gijón 6 1 0 5 255 175 1,457 1,866 10 2
22º Juan Luis García C.A.H. Gijón 5 1 0 4 155 150 1,033 1,333 7 2
23º José Luis Fernández C.A. Oviedo 2 1 0 1 55 60 0,917 1,033 5 2
24º Luis Hevia C.A.H. Gijón 3 1 0 2 69 90 0,767 0,966 4 2
25º José Luis Ordieres Esc. Gijón "1" 1 0 0 1 44 30 1,467 1,467 7 0
26º Juan Carlos Mdez. C.A.H. Avilés 3 0 0 3 89 90 0,989 1,100 5 0
27º Carlos Apilanez Esc. Gijón "2" 1 0 0 1 27 30 0,900 0,900 6 0
28º Miguel Aparicio C.A. Oviedo 2 0 0 2 34 60 0,567 0,700 4 0
29º ###### 0
30º ###### 0
31º ###### 0
32º ###### 0
331 ###### 0
34º ###### 0
35º ###### 0
36º ###### 0

8721 4542 1,920

CLASIFICACIÓN JUGADORES

TEMPORADA 2014 - 15
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